
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении муниципальной программы  

муниципального образования Абинский район 

«Развитие физической культуры и спорта» 

на 2022-2030 годы 

 

 

В соответствии с порядком разработки и реализации муниципальных 

программ муниципального образования Абинский район, утвержденным 

постановлением администрации муниципального образования Абинский район 

от 29 ноября 2013 года № 2203 «Об утверждении порядка разработки и 

реализации муниципальных программ муниципального образования Абинский 

район», статьей 66 устава муниципального образования Абинский район 

администрация муниципального образования Абинский район 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования 

Абинский район «Развитие физической культуры и спорта» на 2022-2030 годы 

согласно приложению. 

2. Общему отделу администрации муниципального образования 

Абинский район (Савельева О.В.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования Абинский район в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Отделу по физической культуре и спорту администрации 

муниципального образования Абинский район (Мастрюков А.В.) разместить 

настоящее постановление в государственной автоматизированной 

информационной системе «Управление». 

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 г. 

 

 

Глава муниципального образования 

Абинский район                                                                                        В.А.Иванов 

 

 

 

 



2 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального образования 

Абинский район от________________№_________ 

«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования 

Абинский район «Развитие физической культуры и спорта»  

на 2022-2030 годы» 

 

 

Проект внесен и составлен: 

 

Отделом по физической  

культуре и спорту  

 

Начальник отдела 

по физической культуре и спорту                                                     А.В.Мастрюков  

 

 

Проект согласован: 

 

И.о.заместителя главы  

муниципального образования                                                               В.В. Гудин  

 

Заместитель главы  

муниципального образования, 

начальник финансового управления                                                      А.Д.Анацкая  

 

Заместитель главы  

муниципального образования, 

начальник управления  

экономического развития                                                                           О.Б.Белая  

 

 

Начальник правового управления                                                     А.В.Семендяев 

 

 

Начальник общего отдела                                                                    О.В.Савельева 

 

 

И.о.заместителя главы муниципального  

образования, управляющий делами                                                  Т.И.Червинская 

 


